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Seuraava
kuntatiedote

Seuraava kuntatiedote ilmestyy 2.8.2023. Kuntatiedotteen ilmoitusaineisto tulee 
jättää viimeistään maanantaina 10.7.2023  kunnantalolle tai kunnan yleiseen 
sähköpostiosoitteeseen pyhannankunta@pyhanta.fi.

Me huolehdimme

Tavataan torstaisin torilla -tapahtumia heinäkuun 
torstaisin Iisakin torilla. Torilla myös kahvio, josta voi ostaa 
kahvia, mehua, lättyjä/pullaa yms. herkkuja

•	 6.7. klo 19 Onni yksillä - kesä kaikilla –runo- ja  
laulumatinea, Runomies Reijo Vähälä

•	 13.7. klo 18 Laula kanssa –yhteislaulutilaisuus,  
Jari Puhakka

•	 20.7. klo 19 Karaokea, Eläkeliiton Pyhännän yhdistys 
•	 27.7. klo 19 Hanna Hirvonen ja Virpi Piippo esiintyy

Kotiseutumuseo (Kestiläntie 6) on avoinna 10.–21.7. 
klo 10–14. Museoon pääsee tutustumaan myös 
sopimuksen mukaan p. 040 1912 237

Pentti Haanpään kesäasunto, Korpelainen, on avoinna
ti 11.7. ja 18.7. klo 15–19. Korpelaiseen pääsee tutustumaan 
myös sopimuksen mukaan p. 040 1912 237.

Ma-Pe 10.-14.7. MLL Rantauimakoulu 6-8-vuotiaille Aution-
rannassa. Maksullinen 30 €/lapsi/viikko. Ilmoittautumiset 
3.7.23 mennessä mll.pyhanta@gmail.com: laita viestiin lapsen 
nimi, ikä ja huoltajien yhteystiedot. Osallistujille ilmoitetaan 
tarkempi uimakouluaika sähköpostilla.

Ma-Pe 17.-21.7. klo 11–13 MLL Leikkikenttäkerho monitoimi-
puistossa 4-8 –vuotiaille.Turvallista ja ohjattua lasten leikki-
kenttätoimintaa monitoimipuistossa. Maksuton, omat eväät 
mukaan. Ilmoittautumiset 10.7.23 mennessä  
mll.pyhanta@gmail.com: laita viestiin lapsen nimi,  
ikä ja huoltajien yhteystiedot.

La. 29.7. klo 10.00–14.00 Eläkeliiton Pohjois-Pohjanmaan 
mestaruusonkikilpailu. Paikka on Pyhännänjärven siltapenkka. 
Järjestetään yhdessä Pyhännän Eläkeliiton yhdistyksen kans-
sa. Lisätietoja: 050 505 5012 
Järjestäjä: Pyvaka

Heinäkuu Elokuu

Ti 1.8–Pe 4.8 Lasten päiväleiripäivät 
Järjestäjä Pyhännän vapaa-aikatoimi

Perttulit viikko ja Perttulin toripäivä: 
•	 Ma 21.8. klo 19 Runoa ja Musiikkia,  

Raija Kilpeläinen-Somero lausunta ja  
Jouni Somero piano

•	 Ti 22.8. Eläkeliiton Karaoketanssit Maaralassa
•	 Ke 23.8. Lamujoella hanurimusiikkia
•	 Pe. 25.8. klo 17.30–20.30 Perinteinen Perttulin  

onkikilpailu, paikka Pyhännänjärven siltapenkka.  
Lisätietoja: 050 505 5012 Järjestäjä: Pyvaka

Pe 25.8. Kivakylä-tapahtuma Tavastkengän kylätalolla klo 
17–21. Nukketeatteriesitys ja yhteislauluilta. Kahvio auki 
tapahtuman ajan.

La 26.8. Perttulin toripäivät Iisakin torilla. Ohjelmassa 
mm: markkinat sekä Trubaduuri/Kapteeni Kaskelotti 
(Simo M. Korkia-aho) 

La 26.8. Perttulit goes Tavastkenkä 
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Pyhännän kunnantalon
sulkuaika heinäkuussa 
Pyhännän kunnantalo on suljettu 3.-30.7.2023 välisenä aikana.

Tiedotteet

Avoimien ovien päivä 
Pyhännän uuden sosiaali-ja terveyskeskuksen 
avoimien ovien päivä ma 7.8.23 klo 10-16 
välisenä aikana. 

Käynti pääovesta Keskustien puolelta.

Lämpimästi tervetuloa kaikki kuntalaiset 
tutustumaan uuteen Nestoriin sekä kotihoidon, 
kotisairaalan ja terveyskeskuksen tiloihin.

Kirjasto tiedottaa
Tavataan torstaisin torilla -tapahtumia heinäkuussa torstaisin 
Iisakin torilla. Torilla on myös kahvio, josta voi ostaa kahvia, 
mehua, lättyjä/pullaa ym. herkkuja.

•	 6.7. klo 19 Onni yksillä - kesä kaikilla -runo- ja laulumatinea, 
Runomies Reijo Vähälä

•	 13.7. klo 18 Laula kanssain -yhteislaulutilaisuus, Jari Puhakka
•	 20.7. klo 19 Karaokea, Eläkeliiton Pyhännän yhdistys
•	 27.7. klo 19 Hanna Hirvonen ja Virpi Piippo esiintyvät

Kotiseutumuseo (Kestiläntie 6) on avoinna 10.-21.7. klo 10-14. 
Museoon pääsee tutustumaan myös sopimuksen mukaan 
p. 040 191 2237.

Korpelainen, Pentti Haanpään kesäasunto, on avoinna ti 11.7. 
ja 18.7. klo 15-19. Korpelaiseen pääsee tutustumaan myös 
sopimuksen mukaan p. 040 191 2237.

Eläkeliiton Pyhännän yhdistys tiedottaa
Kerhot kesätauolla, mutta muuta mukavaa ohjelmaa on tarjolla 
koko kesän ajan.

Kesäpäivä Salmijärvellä 11.7. klo 12.00 alkaen
Kimppakyydit lähtevät Iisakintorilta klo 11.00
Alueeseen tutustuminen, mukavaa yhdessäoloa, musiikkia, 
kahvio, makkaraa, saunomis- ja uintimahdollisuus ym.

Karaokekerholaisten konsertti ”tavataan torilla”  
-tapahtumassa 20.7. klo 19.00
Kaikki halukkaat pääsevät laulamaan yksin, yhdessä tai miten 
vaan. Kahviossa tarjolla mm. muurinpohjalettuja, eikä hinta 
päätä huimaa. Tervetuloa koko kylän voimalla viettämään 
kesäiltaa yhdessä musiikin ja seurustelun merkeissä.

Karaoketanssit Maaralan kylätalolla 
25.7.2023 klo 18.00 – 22.00
Tervetuloa kesäillan ratoksi laulamaan, tanssimaan ja 
jutustelemaan. Buffetti. Arpajaiset! Vapaa pääsy.

Piirin rantaongintakilpailut Pyhännänjärven  
siltapenkalla 29.7. klo 10.00 – 14.00
Kilpailuun voivat osallistua Eläkeliiton Pohjois-Pohjanmaan 
piiriin kuuluvien yhdistysten jäsenet.

Kilpailukeskus aukeaa klo 08.00 Piklaksen piha-alueella.
Osallistumismaksu 15 e/hlö. Hyvät palkinnot. 
Joukkuekisassa kiertopalkinto.

Kilpailun järjestää EL:n Pyhännän yhdistys yhteistyössä 
Pyhännnän vapaa-ajankalastajien kanssa.
Kisakeskuksessa kioski, jossa tarjolla monenlaista purtavaa ja 
arpoja, joissa pääpalkintona on sähkösavustin.

Lisätietoja piirin ja yhdistyksen nettisivuilta ja Sulo Heikkiseltä, 
050 505 5012.

Tervetuloa mukaan tapahtumaan ongen kanssa tai ilman onkea!

Sokkomatka 5.8.2023
Kesän toinen sokkomatka tuntemattomaan kohteeseen. Lähtö 
Iisakintorilta klo 8.00, paluu illansuussa samaan paikkaan. 
Retken hinta 50 euroa. Ilmoittautuminen Railille 28.7. mennessä.

Kuntosalivuorot
Kuntosalivuorot senioreille keskiviikkoisin ja perjantaisin 
klo 11.30-12.30.

Yhdistyksen yhteystiedot
Puheenjohtaja Raili Turunen, 
puhelin 050 5662 788, sp: turunen015@gmail.com

varapuheenjohtaja Simo Piiponniemi, 
puhelin 045 1373 890
sihteeri Helvi Luttinen, 
puhelin 040 5439 494, sp: helvi.luttinen@gmaill.com

Nettisivut: https://elakeliitto.fi/yhdistykset/pyhanta

Kaikki yhdistyksen jäsenet kutsutaan mukaan monipuoliseen 
toimintaan ja uudet jäsenet toivotetaan avosylin tervetulleiksi 
yhdistykseen. Jos jäsenyys kiinnostaa, liity nettisivujen kautta 
tai ota yhteyttä em. henkilöihin.



Siikalatvan kuuloyhdistys tiedottaa
Ulkoilupäivä Pulkkilan Hiihtomajalla 8.7.23 klo 11.00
Ruoka & Kahvi  & pulla  10 € / hlö. Arvonta &  Karaoke

Me huolehdimme

Tiedotteet

Kesäterveisiä Jokihelmen opistosta!
Jokihelmen opiston syksyn 2023 kurssitarjonta 
julkaistaan la 1.7. opistopalvelut.fi/jokihelmi

Kurssit ovat nähtävillä internetissä sekä oppaat 
selattavissa kirjastoissa. 

Kursseillemme voit ilmoittautua
Internetissä la 1.7.2023 klo 9.00 alkaen 
opistopalvelut.fi/jokihelmi

Puhelimitse ke 9.8.2023 klo 10 alkaen, puh. 044 759 1999. 

Mikäli tarvitset painetun esitteen, sellaisen voi tilata 
opiston toimistosta. Seuraa ilmoitteluamme kunta-
tiedotteissa, internetissä opistopalvelut.fi/jokihelmi 
sekä facebookissa. 

Kevätlukukauden 2024 opetusohjelma julkaistaan 
opiston internet-sivuilla 20.11.2023, jolloin 
ilmoittautuminen kevään kursseille alkaa.

Olemme lomalla 1.7.-6.8.2023 välisen ajan.

Jokihelmen opiston väki
toivottaa kaikille aurinkoista 
kesää!

Luontopäiväkirja-taidetyöpaja 
Tavastkenkä, ti 18.7 – to 20.7.2023 klo 10–14.

Lapset viettävät opettajan ohjauksessa 3 päivää 
Tavastkengän Kylätalon lähiluonnossa, syventyen luonto- 
päiväkirjan tekemiseen. Sateen yllättäessä jatkamme 
työskentelyä kodassa tai Kylätalolla. Kylätalolla on myös 
mahdollisuus säilyttää eväitä jääkaapissa.

Tutkimme ja opettelemme piirtämään kasvien ja puiden 
erilaisia muotoja, pintoja ja värejä. Teemme kuvallisia 
muistiinpanoja myös hyönteisistä ja nisäkkäistä, sekä 
maisemasta kokonaisuudessaan. Havaintoon pohjaavan 
piirustuksen perusteita on oppia näkemään, silloin pitää 
katsoa tarkasti. Havainnot piirretään kurssilaisille 
annettavaan henkilökohtaiseen luonnoskirjaan, 
ja kurssin päätteeksi luonnoskirjat jäävät osallistujille. 
Näin luontopäiväkirja toivottavasti täytyy loppuun 
omalla ajalla, luonnon havainnoinnin tullessa tavaksi. 

Kurssin järjestämistä on tukenut Tavastkengän Maa- ja 
kotitalousseura antamalla Kylätalon kurssin käyttöön, 
sekä Vuokon Luonnonsuojelusäätiö. Kurssilaisille jää 
maksettavaksi 30 €:n materiaalimaksu. Kurssilaisilla on 
käytössä lyijykyniä, värikyniä, mustia- ja värillisiä tusseja. 

Omat eväät ja juomapullo mukaan!

Kurssille otetaan 8 ensimmäiseksi ilmoittautunutta, 
materiaalimaksu tulee suorittaa ennen kurssin 
alkamista. Ilmoittautumiset ja mahdolliset 
lisäkysymykset voi lähettää osoitteeseen 
kestila.niina@gmail.com. 

Kurssin opettaja on kuvataiteilija Niina Kestilä.

Suunnitteilla näytelmäkerho 
Pyhännällä heinä- elokuulla alkavaksi.
Mukaan voi tulla kaikki näyttelemisestä ja kesäteatteri-
harrastuksesta kiinnostuneet lapset, nuoret ja aikuiset. 

Tarkoituksena tehdä lastensatu ja kansanhistoriallisia 
esityksiä. Kerhon tarkoitus on esittää erilaisten näytel-
mien avulla mm. Lasten eläinsatuja sekä paikalliseen 
perinne historiaan pohjautuvia näytelmiä jossa tarkoitus 
käyttää myös maatilan eläimiä.

Näytelmiä esitetään myöhemmin mikäli kerho toteutuu. 

Jos kiinnostuit niin ilmoittaudu Eini Fält  p. 044 316 0683.

Kesäkirppis 
Antintie 3, paloaseman pääty. 
Avoinna heinäkuun ajan vaihtelevasti

Seuraa aukioloaikojen ilmoituksia Facebookissa
puskaradio Pyhäntä

Eini Fält 044 316 0683

pyhanta.fi/kylatalkkari
Tutustu Pyhännän
kylätalkkari palveluun
osoitteessa
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Tavastkengän 
osayleiskaavan kaavaluonnos 
tulossa nähtäville
Yleiskaava on yleispiirteinen maankäytön suunnitelma, jonka kunta laatii
ohjatakseen yhdyskunnan eri toimintojen sijoittamista ja toimintojen 
yhteensovittamista. 

Tavastkengän osayleiskaava on kuulutettu vireille 
maaliskuussa 2022 kunnanhallituksen päätöksellä, 
minkä jälkeen on tehty kaavoitukseen liittyviä selvityksiä 
ja kysytty maanomistajien tavoitteita kesällä 2022 järjes-
tetyssä asukaskyselyssä, esitelty kaavahanketta kylätilai-
suuksissa ja neuvoteltu myös viranomaisten kanssa. 
Nyt kaavaluonnos on tulossa nähtäville maankäyttö- ja 
rakennuslain tarkoittamaa valmisteluvaiheen kuulemista 
varten. Maanomistajilla on käsillä ensimmäinen tilaisuus 
ottaa kantaa varsinaisiin kaavaratkaisuihin ja kaavan 
sisältöön tulevan kesän aikana. 

Kaavaluonnoksessa on arvioitu etenkin rakentamiseen 
soveltuvia alueita tehtyjen selvitysten, kylärakenteen ja 
infrastruktuurin kannalta. Kaavaluonnokseen rakennus-
paikkoja on laitettu ”ehdolle” mahdollisimman yhdenmu-
kaisin periaattein. Tarkoitus on kerätä maanomistajien 
kannantotot kaavasuunnitelmiin yhdellä kertaa nähtävillä 
pitojen kautta. Näin palautteen pohjalta kaavaan liittyvät 
muutostarpeet voidaan tarkastella kokonaisuutena ja 
tasapuolisesti, ja kaavaa koskevat ratkaisut ja päätökset 
pystytään myös kirjaamaan ja perustelemaan. 

Kaikki kaavaluonnoksesta jätettävät mielipiteet tullaan 
käsittelemään ja niihin laaditaan kirjalliset vastineet.

Kaavaluonnoksen palautteen pohjalta laaditaan 
myöhemmin vielä varsinainen kaavaehdotus, 
jonka nähtävilläolo ajoittuu arviolta vuoden 2024 puolelle. 

Lisätietoa kaavamenettelystä ja Tavastkengän 
osayleiskaavasta: https://www.pyhanta.fi/kaavoitus

Kaavan laadinta on monivaiheinen suunnittelu-, vuorovaikutus- 
ja päätöksentekoprosessi, joka muodostuu aloitus-, 
valmistelu-, ehdotus- ja hyväksymisvaiheista.

Me huolehdimme
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tiedoteKirkkoherra Heikki Karppinen, p.040 518 1181

Seurakuntapastori Peter Väänänen, 044 518 1191.
Seurakuntapastori Paula Petäjäjärvi, p. 040 519 9600
Diakonissat Mervi Karttunen, p. 040 573 7988,

Eeva-Liisa Kekkonen, p. 044 518 1171
Nuorisotyönohjaaja Sirkku Palola, p. 040 742 7669
Talouspäällikkö Tarmo Myllykoski, p. 040 016 4675

Kirkkoherranvirasto, ma, ke, pe klo 9-13
Pulkkilantie 11, 92600 Pulkkila
040 552 8989

siikalatva@evl.fi
www.siikalatvanseurakunta.fi

Kestilä
•	 Rauhanyhdistys: seurat pe 9.7. klo 19, su 23.7. klo 19 ry:llä, 

pyhäkoulu ja seurat su 16.7. klo 14 Kestilän kirkossa,  
nuotioilta pe 21.7. klo 19 ry:llä.

Piippola
•	 Messu su 9.7. klo 10 Piippolan kirkossa,  

saarnaa Matti Kontkanen. 
•	 Messu su 30.7. klo 10 Piippolan kirkossa.
•	 Saunavastoja ja muurinpohjalättyjä la 8.7. klo 10 Piippolan 

pitäjäpäivillä. Tule Piippolan pitäjäpäiville ostamaan lättyjä ja 
saunavastat vuoden tarpeisiin. Kannatus lähetystyön hyväksi!

Pulkkila
•	 Messu su 16.7. klo 10 Pulkkilan kirkossa.
•	 Kansanlaulukirkko su 23.7. klo 12 Pulkkilan museolla.
•	 Rauhanyhdistys: seurat su 25.6. klo 18.30, su 9.7. klo 18.30, su 

30.7. klo 18.30 ry:llä, kesäillan seurat pe 14.7. klo 18.30 ry:llä. 

Pyhäntä
•	 Messu su 23.7. klo 10 Pyhännän kirkossa.
•	 Rauhanyhdistys: seurat su 9.7. klo 16 ja klo 17.15, su 16.7. klo 

16, su 23.7. klo 16, su 30.7. klo 16, su 13.8. klo 16 ja klo 17.15, 
su 20.8. klo 16 ry:llä. 

Rantsila
•	 Maakirkko su 9.7. klo 13 Kärsämänkylällä, jonka jälkeen  

kirkkokahvit ja rukoushuoneyhdistyksen vuosikokous.
•	 Kansanlaulukirkko su 16.7. klo 13 Rantsilan kirkossa.
•	 Maakirkko su 30.7. klo 13 Mankilan rukoushuoneella.
•	 Rauhanyhdistys: seurat su 16.7. klo 18.30 ry:llä.

Seurakunta tiedottaa

Päiväkerhoon ilmoittautuminen
Ilmoita 3-5-vuotias lapsesi seurakunnan ilmaiseen kerhoon! 
Elokuussa 2023 alkavia kerhoryhmiä aloitetaan ilmoittautumisten 
perusteella. Ennakkoilmoittautuminen on siis tärkeää! Ilmoittau-
tuminen avoinna ajalla 26.6.-14.8.2023. 

Seurakunnan nettisivulla on linkki lomakkeeseen.

Lasten kerhot alkavat viikolla 34.

Tapahtumia
Tiekirkko 3.-7.7. ja 10.-14.7. Piippolan kirkossa klo 9-15.

Piippolan kirkkomuseon ja kirkkopihan esittelyä la 8.7. klo 13. 
Rovasti Erkki Piri esittelee. 

Kantelekonsertti su 9.7. klo 14 Piippolan kirkossa. 
Jokilaaksojen kantelepiiri, Eero Pitkälä. 

Idän pikajuna- konsertti ke 12.7. klo 19 Piippolan kirkossa; 
Marianne Sihvonen, huilu ja Alvi Joensen, kitara. 

Virsitoivelauluilta ke 19.7. klo 18 Selkälässä, Kestilä. Mukana 
Peter Väänänen ja Veijo Kinnunen. Järj. Kestilän kappelineuvosto.

Virkatodistustilaukset
SIIKALATVAN SEURAKUNTAA (Kestilä, Piippola, Pulkkila, 
Pyhäntä ja Rantsila) koskevat VIRKATODISTUSTILAUKSET 
tilataan OULUN ALUEKESKUSREKISTERISTÄ.

Yksityishenkilöt (Tunnistautumista varten tarvitset pankki-
tunnukset tai mobiilivarmenteen, palvelu on valtakunnallinen): 
puh. (08) 316 1303 tai verkko-osoitteessa: 
https://evl.fi/tietoa-kirkosta/tilaa-virkatodistus

Organisaatiotilaajat esim. pankit, asianajotoimistot: 
puh. (08) 316 1303 tai verkko-osoitteessa: 
https://lomakkeet.evl.fi/oulun-seurakunnat/virkatodistus

Hävikkiruokahakua
Pulkkila
Hävikkiruokahakua vähävaraisille maanantaisin klo 9-10 
Pulkkilan seurakuntatalolta, (diakoniatoimisto). 
Ei ennakkoilmoitusta.
Lisätietoja: Eeva-Liisa Kekkonen, 044 518 1171

Ruoanjakelu jää 3.7. alkaen tauolle toistaiseksi.

Me huolehdimme



  

Kysely sosiaali- ja terveys- 
palveluiden (lähipalvelut)  
tarpeesta Pyhännällä
 Uusi sosiaali- ja terveyskeskus Pyhäntä valmistuu heinäkuun loppuun 
mennessä. Pohteen nykyiset sosiaali- ja terveyspalvelut muuttavat 
samaan rakennukseen elokuun alussa. Toimintatupa toimii jatkossa 
nykyisen Nestorin tiloissa.

Tämän kyselyn avulla kartoitamme sosiaali- ja terveyspalveluiden (lähipalvelut) tarvetta 
Pyhännällä, jotta Pohteella on tiedolla johtamista varten riittävästi pohjatietoa. 

1.	 Millaisia sosiaali- ja terveyspalveluja toivot kunnassa tarjottavan lähipalveluna? 

2.	 Tällä hetkellä ikäihmisille on tarjolla ympärivuorokautista asumispalvelua (Nestori) ja 
kotiin annettavaa palvelua (kotihoito). Näiden välimuoto on yhteisöllinen asuminen, jossa 
muutamia henkilöitä asuu yhdessä itsenäisesti omissa huoneissaan ja lisäksi on  
käytössä yhteiset tilat. He voivat saada kotihoidon palvelua päivisin ja turvapuhelin voi 
olla käytössä, mutta siellä ei ole yövalvontaa.  
 
Olisiko tarvetta tällaiselle ikäihmisten yhteisöllisen asumisen yksikölle? 
Olisitteko halukas muuttamaan tällaiseen yksikköön? 

3.	 Millaisia muita asumismuotoja toivoisitte jatkossa olevan tarjolla?

Kyselyyn vastataan nimettömänä. Lomakkeita saa kirjastolta ja Palvelukeskus Nestorista. 

Pyydämme palauttamaan kyselyn 15.8.2023 mennessä kirjastolle tai Palvelukeskus
Nestoriin esim. suljetussa kuoressa ja päälle merkintä ” Sote-palvelu-kysely”.

Sähköinen kysely löytyy Pyhännän kunnan internet-sivuilta www.pyhanta.fi

Me huolehdimme



Vuokra-asuntoja

Vuokrattavana kalustettu huoneisto
Rivitalo, Huoltotie 1 E, 92930 Pyhäntä
1h + Keittiö + Sauna, Pinta-ala: 59 m² 
Vuokra: 1300 €/kk, Vakuus: 1300 €
Puhelin: 040 706 7326

Remontoitu saunallinen kaksio
Rivitalo, Ahjotie 1 as 4, 92930 Pyhäntä
2h + Keittiö + Sauna, Pinta-ala: 63 m² 
Vuokra: 600 €/kk, vakuus: 600 €
Puhelin: 044 338 9490

Rivitaloyksiöitä koivukuja 3:ssa

Rivitalo, koivukuja 3 B 8 92930 Pyhäntä
1h + k, Pinta-ala: 34 m²
Vuokra: 595 €/kk, Vakuus: 595 €

Rivitalo, koivukuja 3 B 7 92930 Pyhäntä
1h + k, Pinta-ala: 34 m²
Vuokra: 595 €/kk, Vakuus: 595 €

Rivitalo, Koivukuja 3 A 3 92930 Pyhäntä
1h + k, Pinta-ala: 34 m²
Vuokra: 595 €/kk, Vakuus: 595 €

Rivitalo, Koivukuja 3 A 2 92930 Pyhäntä
1h + k, Pinta-ala: 34 m²
Vuokra: 595 €/kk, Vakuus: 595 €

Rivitalo, Koivukuja 3 A 92930 Pyhäntä
1h + k, Pinta-ala: 34 m²
Vuokra: 595 €/kk, Vakuus: 595 €

Hae asuntoja osoitteessa
pyhannanvuokra-asunnot.fi

Kaikki vuokra-asunnot löytyvät osoitteesta pyhannanvuokra-asunnot.fi  
Isännöinnistä vastaa Isännöinti Kangasniemi www.ispk.fi

Rivitaloasuntoja antintie 6:ssa

Rivitalo, antintie 6 B, 92930 PYHÄNTÄ
2h + k, Pinta-ala: 39 m²
Vuokra: 624 €/kk, Vakuus: 624 €
Hae asuntoa osoitteessa pyhannanvuokra-asunnot.fi

Rivitalo, antintie 6 A 2, 92930 PYHÄNTÄ
1h + k, Pinta-ala: 27 m²
Vuokra: 459 €/kk, Vakuus: 459 €
Hae asuntoa osoitteessa pyhannanvuokra-asunnot.fi

Rivitaloyksiö ukontaival 1:ssä
Rivitalo, Ukontaival 1 A 1, 92930 Pyhäntä
1h + keittokomero, Pinta-ala: 24 m² 
Vuokra: 216 €/kk, vakuus: 216 €
Hae asuntoa osoitteessa pyhannanvuokra-asunnot.fi

Rivitalokaksio Akanrinne 7:ssä
Rivitalo, Akanrinne 7, 92930 Pyhäntä
2h + Keittiö + Sauna, Pinta-ala: 60 m² 
Vuokra: 492 €/kk, vakuus: 492 €
Hae asuntoa osoitteessa pyhannanvuokra-asunnot.fi

Rivitalokaksio Vainiotie 2:ssä
Rivitalo, Vainiotie 2, 92930 Pyhäntä
2h + Keittiö, Pinta-ala: 58.5 m² 
Vuokra: 534.75 €/kk, vakuus: 534.75 €
Hae asuntoa osoitteessa pyhannanvuokra-asunnot.fi

Rivitalokaksio koivukuja 3:ssa
Rivitalo, Koivukuja 3, 92930 Pyhäntä
2h + keittokomero, Pinta-ala: 52 m² 
Vuokra: 418.60  €/kk, vakuus: 418.60  €
Hae asuntoa osoitteessa pyhannanvuokra-asunnot.fi

Uusia hakemuksia voi nyt jättää Hyrrässä.

Yritykset voivat hakea tukea investointeihin, yritystoiminnan käynnistämiseen tai kehittämiseen.

Yhteisöt voivat hakea tukea yleishyödyllisiin investointeihin ja kehittämishankkeisiin,
kun kustannukset ovat yli 8 000 euroa.

Pienhankkeet avautuvat hakuun syksyllä ja myös päätöksenteko aloitetaan syksyllä.

Huomioithan, että olemme heinäkuussa pääosin lomalla, joten kannattaa siis olla yhteydessä Leader-toimistoon 
omien suunnitelmien kanssa jo kesäkuun aikana.

Lisätietoja löydät myös Keskipisteen nettisivuilta www.keskipisteleader.fi

Yritys- ja hanketukien 
haku on nyt auennut! 
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Tulvavahingoille alttiit rakennusosat on sijoitettava vähintään korkeuden +126,30 (N2000)
yläpuolelle.

Tonttien rannassa oleville istutettaville alueille saa rakentaa grillikatoksen tai muun kevyen
rakennelman tai pienen, korkeintaan 25 k-m2 rantasaunan (1/tontti).

Korkeintaan 25 k-m2 suuruisen saunan etäisyys rannasta tulee olla vähintään 10 m ja yli
25 k-m2 suuruisen saunan etäisyys rannasta vähintään 20 m. Rantasaunojen ja muiden
rantarakenteiden väritys, mittasuhteet ja sijoittuminen tulee sopeuttaa rantamaisemaan.

Uudisrakentamisessa ja korjaus- ja muutostöissä tulee suosia yksinkertaista muotokieltä,
perinteistä harjakattoa ja hillittyjä värejä ja kiinnittää erityistä huomiota rakentamisen
sopeutumiseen ympäristöönsä ja maisemaan.

Sauna- ja asuinrakennukset sekä vesipisteelliset piharakennukset tulee liittää kunnalliseen
vesihuoltoverkkoon.

Vettä läpäisemättömiltä pinnoilta syntyvistä hulevesistä on poistettava kiintoainesta, ravinteita ja
haitta-aineita niin, että ne eivät heikennä vastaanottavan vesistön kuntoa. Syntyviä hulevesiä
tulee viivyttää tontilla niin, ettei alueen hetkellinen hulevesivirtaama kasva nykyisestä.

Rakennuspaikan edustan ranta- ja vesialue tulee säilyttää mahdollisimman luonnonmukaisena
ja sen käsittelyssä on huomioitava alueen maisemalliset arvot.

Rakennuspaikan rakennettavuuden erityisvaatimukset tulee selvittää tarkoituksenmukaisilla
menetelmillä ennen rakennushankkeeseen ryhtymistä.

Asemakaavamääräykset:

PYHÄNTÄ
ASEMAKAAVAN LAAJENTAMINEN TAIPALEEN-

Ehdotus 1:2000

KETOJEN ALUEELLA

Asemakaavan laajennuksella muodostuu korttelin 222 tontit 2 ja 3 sekä
korttelit 223 ja 224 sekä niihin liittyvät tie-, virkistys- ja vesialueet.

Oulussa 24.2.2022

Juho Peltoniemi

Asemakaavan pohjakartta on kaavoitusmittausasetuksen 23.12.1999/1284 mukainen.
Maanmittauslaitos on hyväksynyt asemakaavan pohjakartan 14.11.2008.

Arkkitehti, YKS-676

PYHÄNNÄN KUNTA
Tämä kaavakartta on Pyhännän kunnanvaltuuston päätöksen 30.5.2022 § 24 mukainen.

Pyhännällä __.__.____.

Oikeaksi todistaa

________________________pöytäkirjan pitäjä

Erillispientalojen korttelialue.

Lähivirkistysalue.

Vesialue.

3 m kaava-alueen rajan ulkopuolella oleva viiva.

Korttelin, korttelinosan ja alueen raja.

Osa-alueen raja.

Ohjeellinen alueen tai osa-alueen raja.

Ohjeellinen tontin raja.

Roomalainen numero osoittaa rakennusten, rakennuksen tai sen osan
suurimman sallitun kerrosluvun.

Rakennusala.

Ohjeellinen rakennusala.

Istutettava alueen osa.

Ajoyhteys.

Kadun, tien, katuaukion, torin, puiston tai muun yleisen alueen nimi.

Ohjeellisen tontin numero.

Säilytettävä/istutettava puusto.

Asemakaavamerkintöjen selitykset:

Tulva-alueen raja.

Rakennusoikeus kerrosalaneliömetreinä.

Korttelin numero.

Suojeltava rakennus.

120+t50 Lukusarja, jossa ensimmäinen luku ilmoittaa asuntokerrosalan
neliömetrimäärän ja toinen luku talousrakennukseksi varattavan
kerrosalan neliömäärän.

Loma-asuntojen korttelialue.

Kaupunki- tai kyläkuvan kannalta arvokas rakennus, jonka
ominaispiirteet tulee korjaus- ja muutostöissä säilyttää. Erityisesti
julkisivukorjauksissa tulee käyttää alkuperäisiä tai niitä vastaavia
materiaaleja.

Historiallinen tielinja, Savontie. Tielinjan säilyneisyysaste vaihtelee. Tien
linjaus ja suhde ympäristöön tulee säilyttää. Tavanomaiset tien hoito-
ja kunnostustyöt ovat sallittuja. Suuremmista tien linjausta ja sen
rakenteiden muuttamista koskevista suunnitelmista tulee neuvotella
museoviranomaisten kanssa.

Linnustollisesti arvokas kohde.

Koivumäen eteläpuolinen Pyhännänjärven karikkoinen ranta. Alue tulee
säilyttää luonnontilaisena.

Maanalaista johtoa varten varattu alueen osa.
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Kaavakartta

Pyhäntä on erittäin innovatiivinen ja vireä kunta logistisesti hyvällä paikalla Pohjois-Pohjanmaalla.  
Pyhäntä on suomen teollistunein kunta, jossa työpaikkoja on tarjolla naisille ja miehille niin teollisuudessa kuin 
julkisellakin puolella. Kunnan veroprosentti on Pohjois-Pohjanmaan pienin ja peruspalvelut hyvällä tasolla.

Kunta on kaavoittanut 8 kpl tontteja Pyhännänjärven rannalle kortteliin 224. Tonttien pinta-alat vaihtelevat 
4000 m2 - 5000 m2 välillä. Jokaisella tontilla on rantaviivaa 36 m-40 m ja energiapuuta merkittävästi. 

Tontit myydään kilpailutuksen kautta, jossa pohjahintana on omakustannushinta 20 000 € / tontti. Kullakin 
ostajalla on mahdollisuus ostaa enintään yksi tontti. Mikäli samalle tontille on useampi ostaja, niin ostaja 
valitaan arvonnan kautta. Tontille pitää rakentaa omakotitalon tasoinen rakennus, jonka on oltava täysin 
valmiina 5 vuoden sisällä siitä, kun kauppa on allekirjoitettu. 

Ilmoitukset halukkuudesta ostaa tontti 20 000 euron pohjahinnalla pyydetään lähettämään 
rakennustarkastaja Timo Aitto-ojalle. Sähköpostiviestin otsikoksi TAIPALEENKETO.

Tonttihakemuksia saa rakennustarkastajalta.

Lisätietoja tonttien / liittymien yksityiskohdista sekä rakentamisen detaljeista antaa:

Timo Aitto-oja
rakennustarkastaja / tekninen johtaja
puh. 040-1912203 | email: timo.aitto-oja@pyhanta.fi 

Omarantaisia tontteja yhteensä 
8 kpl Pyhännänjärven länsirannalla.


